__________________________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 01/2024

Aos 03 dias do mês de junho de 2024, o Consórcio Intermunicipal de Saúde –

CONIMS, de acordo com o que consta na Listagem de Eliminação de

Documentos e respectivos Editais de Ciência de Eliminação de Documento n.º

01/2024, publicados no Jornal de Beltrão, na edição nº 7.943 de 26 de abril de

2024, respectivamente, procedeu à eliminação de 184 caixas integrantes do

acervo do CONIMS de documentos com prazo de guarda esgotado relativo ao

Setor de Contabilidade e Tesouraria.

Pato Branco, 03 de junho de 2024.

_________________________   _________________________

   João Berthier Brasil Neto           Adelciane Maria Rossini Ribeiro

         Presidente CPAD               Membro

_________________________   _________________________

      Cátia Regina Girotto                 Cleidiane Lopes dos Santos

      Membro              Membro

_________________________

      Isabel Cristina Vazata

                 Membro

http://www.conims.com.br/

Data de criação do documento: 03/06/2024 às 08:25:53

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

RY8        4JZ        6RO        GL6

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/RY8-4JZ-6RO-GL6

		2024-06-03T12:58:31-0300
	Assinatura Betha Cloud Joao Berthier Brasil Neto - berthieroten-gmail-com
	Betha Sistemas

		2024-06-03T14:59:30-0300
	Assinatura Betha Cloud adelciane rossini - adelcianerossini-gmail-com
	Betha Sistemas

		2024-06-03T15:45:14-0300
	Assinatura Betha Cloud Catia Regina Girotto - c-girotto-hotmail-com
	Betha Sistemas

		2024-06-03T16:07:33-0300
	Assinatura Betha Cloud CLEIDIANE LOPES DOS SANTOS - cleidyannecls-gmail-com
	Betha Sistemas

		2024-06-03T16:11:45-0300
	Assinatura Betha Cloud ISABEL CRISTINA VAZATA - isabel-vazatta-gmail-com
	Betha Sistemas